



Прайс-лист на брусчатку клинкерную Röben
(Санкт-Петербург)

Действует с 20.01.2014

№	Наименование	Цвет	Поверхность	Формат	Размеры, мм	Масса, кг	Кол. шт. в		Норма загрузки			Цена у.е.	
							м2	подд.	подд.	шт.	кг	м2	м2
Брусчатка и мостовой брусок													
Werk Bannbersheid (Германия)													
1	SEMPIONE	красно-коричневый, с гранью (rot-braun, gefast) / красно-пестрый, с гранью (rot-buntgeflammt, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40 NEW	1,8	48	660	20	13200	23760	275,00	58,08	1,21
				200x100x52	2,35	48	540	18	9720	22842	202,50	65,28	1,40
			мостовой брусок (Pflasteriegel)	240x118x52	3,3	34	360	20	7200	23760	211,76	60,52	1,82
				240x59x52	1,7	66	720	19	13680	23256	207,27	73,26	1,13
		стальной-синий (blau-bunt)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40 NEW	1,8	48	660	20	13200	23760	275,00	65,28	1,36
				200x100x52	2,35	48	540	18	9720	22842	202,50	65,28	1,40
240x118x52	3,3	34	360	20	7200	23760	211,76	62,22	1,87				
240x59x52	1,7	66	720	19	13680	23256	207,27	80,52	1,25				
2	SCHWABING	серый с оттенком, с гранью (grau- nuanciert, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40 NEW	1,8	48	660	20	13200	23760	275,00	65,28	1,36
				200x100x52	2,35	48	540	18	9720	22842	202,50	65,28	1,40
		черный обожженный, с гранью (schwarz-buntgeflammt, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40 NEW	1,8	48	660	20	13200	23760	275	66,72	1,39
				200x100x52	2,5	48	540	17	9180	22950	191,25	67,20	1,44
		черный с оттенком, с гранью (schwarz- nuanciert, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40 NEW	1,8	48	660	20	13200	23760	275,00	66,72	1,39
				200x100x52	2,5	48	540	17	9180	22950	191,25	67,20	1,44
		белокремовый, с гранью (cremeweiß, gefast)	брусчатка (Pflasterklinker)	200x100x40 NEW	1,8	48	660	20	13200	23760	275,00	65,28	1,36
				200x100x52	2,35	48	540	18	9720	22842	202,50	65,28	1,40
Брусчатка													
Werk Querenstede II (Германия)													
3	ALTONA	сине-коричневый (blau-braun)	брусчатка (Pflasterklinker)	240x118x52	3,1	34	340	22	7480	23188	220,00	48,28	1,45
		сине-красный (blau-rot)	брусчатка (Pflasterklinker)	240x118x52	3,1	34	340	22	7480	23188	220,00	48,28	1,45
		вулканический-пестрый (vulcan- bunt)	брусчатка (Pflasterklinker)	240x118x52	3,1	34	340	22	7480	23188	220,00	48,28	1,45

1. Цены указаны в Евро с учетом НДС в Санкт-Петербурге. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день платежа.
2. Все изделия соответствуют требованиям сертификата соответствия системы сертификации ГОСТ Р.
3. Срок поставки комплектной машины - 4-6 недель, некомплектной - 6-8 недель.

* изготавливается под заказ. ** цена предоставляется по запросу

